[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.04.2020 г.                                                                                                     № 69
О дополнительных мерах по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
В целях реализации дополнительных мер по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), учитывая постановление администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 15.04.2020 № 674-па  «О дополнительных мерах по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановление администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 16.03.2020 № 438-па «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Тосненского района Ленинградской области»,  Администрация Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить с 15.04.2020 года и до особого указания посещение физическими лицами стадионов, спортивных площадок, парков, скверов и детских площадок, расположенных на территории Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2. Отделу экономики, ЖКХ и жилищной политики принять необходимые меры для закрытия прохода физических лиц на спортивные объекты (где это возможно), указанные в пункте 1 настоящего постановления, путем вывешивания аншлагов, оповещения граждан посредством громкой связи, разъяснения гражданам непосредственно на территории спортивных объектах о запрете их посещения, а также иными способами.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области А.В. Лапшина.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 15.04.2020 и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

 Глава администрации                                                                    С.А. Приходько